臺北市政府青年局　函

地址：100025臺北市中正區仁愛路1段

17號
承辦人：陳婷宇
電話：02-23514078-1225
電子信箱：tms_beer0113@gov.taipei

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月24日
發文字號：北市青國字第1143005440號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報ATTCH1

主旨：檢送本局辦理「2025 Global InnoYouth Summit 臺北青
年高峰會—國際青年創未來」海報1份，請貴單位協助轉
知並鼓勵國內外青年踴躍參與，請查照。

說明：
一、為促進本市青年國際視野與公共參與能力，本局訂於

114年7月29日（星期二）假台北晶華酒店舉辦「2025
Global InnoYouth Summit 臺北青年高峰會—國際青年創
未來」，邀請國內外青年與專業人士共聚一堂，進行跨國
政策及實務經驗等分享，先予敘明。

二、旨揭高峰會主題含括科技福祉、國際領導、公民參與及創
新動能等多元議題，以分享本市推動青年參與公共政策的
寶貴經驗，期能啟發更多青年積極參與國際交流及公共議
題探討。

三、檢附活動海報1份。

正本：教育部青年發展署、各縣市政府（含金門、連江兩縣）、臺北市政府教育局所

屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市私立高級中學及
高級職業學校、公私立大專院校

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)